



Urząd Gminy Suchy Las

Nr sprawy: BI.7013.3.30.2019

Suchy Las dnia, 20 listopada 2019r.

Szanowna Pani Sołtys
Sylwia Sawińska

Dotyczy: złożonej petycji mieszkańców

Odpowiadając na złożoną w dniu 22 sierpnia 2019r. petycję, dotyczącą opracowania nowej organizacji ruchu na odcinku pomiędzy skrzyżowaniami Obornicka / Lipowa w Złotkowie a Obornicka / Pawłowska w Złotnikach, przedstawiam poniższe wyjaśnienia.

Gmina zleciła firmie NBProjekt Krzysztof Szczepaniak opracowanie dokumentacji projektowej dróg wraz z odwodnieniem, kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej, kanałów technologicznych, oświetlenia drogowego na terenie aktywizacji gospodarczej w Złotkowie.

Po wpłynięciu petycji, w urzędzie gminy odbyło się spotkanie z biurem projektowym, celem omówienia projektowanych rozwiązań w odniesieniu do propozycji przedstawionych we wniosku mieszkańców. Rozpatrzone zostały proponowane warianty pod względem możliwości technicznych, usytuowania w terenie z uwzględnieniem istniejącej oraz planowanej zabudowy, a także w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami. Odniesiono się zarówno do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących dla poszczególnych terenów, ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) oraz rozporządzenia w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.

Na kolejnym spotkaniu uzgodniono z biurem projektowym NBP Projekt, przedstawienie koncepcji obejmującej skomunikowanie ul. Pawłowskiej z opracowywanym układem drogowym. W związku z planami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad dotyczącymi rozbudowy drogi S11, między innymi na wysokości miejscowości Złotkowo, zasygnalizowano potrzebę koordynacji prac projektowych obu biur projektowych – ze strony Gminy oraz GDDKiA.

Istotne jest skomunikowanie strefy AG w Złotkowie, poprzez utworzenie funkcjonalnego i oddzielnego od strefy zamieszkania układu drogowego. Temu celowi ma służyć stworzenie dwóch dróg serwisowych, odrębnych dla każdego rodzaju zabudowy, połączonych w jedno skrzyżowanie, czyli rozwiązanie zaprojektowane przez biuro NBProjekt Krzysztof Szczepaniak.



Daje ono też w przyszłości możliwość rozbudowy i połączenia z nowo powstającym osiedlem oraz terenami obecnie niezainwestowanymi. Stwarza też perspektywę do powiązania z planami GDDKiA w zakresie rozbudowy S11.

Zgodnie z Państwa oczekiwaniem petycja została przekazana Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. W celu skoordynowania prac Gminy z projektem rozbudowy węzła S11 planowane jest spotkanie obu zainteresowanych stron. Termin spotkania jest uzależniony od ostatecznego przygotowania koncepcji przez GDDKiA. Szacujemy, że powinno to nastąpić w ciągu najbliższych 3 miesięcy.

Z poważaniem

Wójt

mgr Grzegorz Wojtera

Otrzymują :

1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi: Andrzej Klepka
nr tel: 61 89 26 502

